
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2021-CPMRS-RLN/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/12/2021 22/11/2021 22/11/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA CENTRAL DE RESIDUOS SOLIDOS E GALPÃO DE COMPOSTAGEM NAS 
CIDADES DE BELA CRUZ, CHAVAL, CRUZ, MARCO, E JIJOCA, JUNTO AO CONSÓCIO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO 
LITORAL NORTE - CPMRS-RLN, CEARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão INEZ HELENA BRAGA

Responsável pela Informação INEZ HELENA BRAGA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SUERDA NAGLLE SANT´ANA MONTEIRO

Responsável pela Adjudicação INEZ HELENA BRAGA

Responsável pela Homologação ROSA VIRGINIA MONTEIRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/11/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

22/11/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS 
RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO LITORAL 
NORTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AVILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 26.721.727/0001-51 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Anexos pdf

LOTE 01 (BELA CRUZ) I pdf

LOTE 01 (BELA CRUZ) II pdf

LOTE 02 (CHAVAL) I pdf

LOTE 02 (CHAVAL) II pdf

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Litoral Norte
RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 32.456.383/0001-01 - Tel: 8899747181 - Site: www.cpmrsrln.ce.gov.br

RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

https://cpmrsrln.ce.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 14/11/2024 23:44:08



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

LOTE 03 (CRUZ) I pdf

LOTE 03 (CRUZ) II pdf

LOTE 04 (MARCO) I pdf

LOTE 04 (MARCO) II pdf

LOTE 05 (JIJOCA) I pdf

LOTE 05 (JIJOCA) II pdf

RESOLUÇÃO -CPMRS-RLN Nº 01-2021-COMISSÃO DE LICITAÇÃO pdf

RESOLUÇÃO -CPMRS-RLN Nº 03-2021-NOMEIA SUPERINTENDENTE pdf

ADENDO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

ATA DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES (RESULTADO DE HABILITAÇÃO) pdf

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS pdf

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS pdf

PUBLICAÇÕES (RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS) pdf

PROPOSTA BELA CRUZ pdf

PROPOSTA CHAVAL pdf

PROPOSTA CRUZ pdf

PROPOSTA JIJOCA pdf

PROPOSTA MARCO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Litoral Norte
RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 32.456.383/0001-01 - Tel: 8899747181 - Site: www.cpmrsrln.ce.gov.br

RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

https://cpmrsrln.ce.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 14/11/2024 23:44:08


